Página 1 de 1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PALMARES DO SUL

ATA Nº 07/2021

Aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas e trinta

minutos, realizou-se reunião extraordinária do Comitê de Investimentos dos Recursos do Regime

Próprio de Previdência Social dos servidores públicos Municipais de Palmares do Sul/RS, composto

pelos membros Adriana Alves Costa, Caroline Terra Gomes, Diego Mello Boeira e Daiana de Jesus

Rocha, através do aplicativo whatsapp, considerando que persistem as restrições em prevenção ao

vírus Covid-19, conforme Decreto n.º 6.392 de dois de abril de dois mil e vinte. A pauta da reunião foi

a informação do repasse do Comprev no valor de R$ 278.736,56. Para aplicação de tal valor, foi

indicado o investimento no Banco Banrisul BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA. Todos

os membros manifestaram-se favoravelmente a sugestão. Nada mais havendo, foi encerrada a sessão,

sendo lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada por mim e pelos

demais presentes.

Caroline Terra Gomes
Coordenadora do Comitê de Investimentos

Daiana de Jesus Rocha
Gestora de Investimentos do RPPS

Adriana Alves Costa
Membro do Comitê de Investimentos

Diego Mello Boeira
Membro do Comitê de Investimentos